5、2014年7月10日公司第三届董事会第六次会议审议通过《关于公司签署天宸药业股权转让协议的议案》，具体内容详见公

司于2014年7月11日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露的相关公告。

6、2014年5月28日，公司2014年第一次临时股东大会审议并通过了关于《限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘要》的

议案。2014年7月25日，公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议审议并通过了《关于向激励对象授予限制

性股票的议案》，向激励对象郭方水、朱晓刚授予相应数额的限制性股票。公司独立董事对相关事项发表了独立意见。具体

内容详见公司于2014年7月26日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露的相关公告。公司实施股权激励的其他相关内

容详见2014年度报告“第五节 重要事项 五、公司股权激励的实施情况及其影响”。

7、2014年12月25日，公司发布《关于股东持股达5%以上的提示性公告》，深圳前海旗隆基金管理有限公司管理的系列基金产

品自2014年8月11日至2014年12月19日买入金城医药无限售条件流通股7221168股，占金城医药总股本的 5.72 %，成为公司

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

山东金城医药化工股份有限公司 2014年年度报告全文

43

持股5%以上股东，具体内容详见公司于2014年12月25日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露的相关公告。

8、2014年12月26日，根据中华人民共和国国家发展和改革委员会、中华人民共和国科学技术部、中华人民共和国财政部、

中华人民共和国海关总署、国家税务总局联合发布的2014年第23号公告，山东金城医药化工股份有限公司技术中心被认定为

2014年第二十一批国家认定企业技术中心。具体内容详见公司于2015年1月8日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露

的相关公告。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

山东金城医药化工股份有限公司 2014年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
61,321,500 50.68% 5,308,000 -50,682,000 -45,374,000 15,947,500

12.63

%

3、其他内资

持股
61,321,500 50.68% 5,308,000 -50,682,000 -45,374,000 15,947,500

12.63

%

其中：境内法

人持股
47,580,000 39.32% -47,580,000 -47,580,000 0

境内

自然人持股
13,741,500 11.36% 5,308,000 -3,102,000 2,206,000 15,947,500

12.63

%

二、无限售条

件股份
59,678,500 49.32% 50,682,000 50,682,000 110,360,500

87.37

%

1、人民币普

通股
59,678,500 49.32% 50,682,000 50,682,000 110,360,500

87.37

%

三、股份总数 121,000,000
100.00

%
5,308,000 0 5,308,000 126,308,000

100.0

0%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施限制性股票激励计划，定向对激励对象授予5,308,000股（不包括预留部分）限制性股票，公司总股

本变更为12630.8万股。

2、报告期内，公司控股股东淄博金城实业投资股份有限公司，公司实际控制人赵鸿富、赵叶青，总经理张学波以及一致行

动人唐增湖的股份解除锁定，全部变为流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月18日，公司召开第二届董事会第二十五次会议审议并通过《限制性股票激励计划（草案）及其摘要》，随

后向中国证监会上报申请备案材料。

2、2014年4月29日，根据中国证监会的反馈意见，公司召开第三届董事会第三次会议审议并通过《限制性股票激励计

划（草案修订稿）及其摘要》的议案。

山东金城医药化工股份有限公司 2014年年度报告全文

45

3、2014年5月9日，公司报送的草案修订稿经证监会备案无异议，并于同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮

资讯发布了无异议公告。

4、2014年5月28日，公司2014年第一次临时股东大会审议并通过了关于《限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘

要》的议案。

5、2014年6月4日，公司第三届董事会第五次会议、第三届监事会第四次会议审议并通过了关于《调整首期限制性股票

激励对象授予名单和授予数量》的议案以及关于《向激励对象授予限制性股票》的议案。公司独立董事对限制性股票激励对